TROFEO DE NAVIDAD DIPUTACION DE SALAMANCA
"CARRERA DEL TURRON"

PUESTO DORSAL
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378
58
674
22
685
1073
1182
1143
1109
22
499
1098
106
881

31
675
514
154

1223
133

71
677
749

410
1171
1309

854
1155
1294

898
1163

672

491
1315

871

711

385

902

BABILAFUENTE 15-XI11-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

NOMBRE Y APELLIDOS
IZQUIERDO SANCHEZ, SARA
GARCIA DIAZ, PILAR
CORRAL MAIDE, LUCIA
GOMEZ HERNANDEZ, MARIA
MARTIN ESCRIBANO, LETICIA
CUADRADO FIDALGO, AIDA
PIERNA ALVAREZ, MARIA
DEL REY DE CABO, EVA
GONZALEZ SANCHEZ, CELIA
GOMEZ HERNANDEZ, MARIA
VICENTE BLAZQUEZ, SILVIA
HERNANDEZ MARTIN, SILVIA
GARCIA SANCHEZ, CASTY
CABALLERO LINARES, ANDREA
MURNIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA
GOMEZ SANCHEZ, RUTH
CORRAL MAIDE, CRISTINA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
GARCIA BOHORQUEZ, INES
GARCIA GARCIA, YAIZA
SANCHEZ CASCON, MARINA
LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA
TIEDRA DIAZ, MARIA
MORALEJO SALINAS, ANA
CAYUELA GOMEZ, TAMARA
BAYON BARBERO, SONIA
GARCIA CENALMOR, SARA
DAIANA GALARZA, THELMA
CORTES GARCIA, ROSA ANA
GARCIA RODRIGUEZ, ANA
GONZALEZ SANCHEZ, SARA
BLANCO LORENZO, PATRICIA
VERA CORNEJO, BEGONA
GARCIA RODRIGUEZ, LORENA
JIMENEZ SANTOS, RAQUEL
RUIZ MARTIN, NURIA
REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS
GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL
RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA PAULA
DE ARRIBA MARTIN, ESPERANZA

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

EQUIPO

ATLETICO SALAMANCA
C.A. CIUDAD DE PENARANDA
ATLETICO SALAMANCA
AT. MACOTERA JAMON PRIM
CLUB ATLETICO SALAMANCA
INDEPENDIENTE
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
ESCUELA TRIATLON SALMANTINA
ESCUELA TRIATLON SALMANTINA
AT. MACOTERA JAMON PRIM
AT. MACOTERA JAMON PRIM
TRIATLON 37300 PENARANDA
IBERICOS SIMON MARTIN
CORRECAMINOS CARBAJOSA
AT. MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE
ATLETICO SALAMANCA
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CLUB DEPORTIVO ALCER
ESCUELA TRIATLON SALMANTINA
CLUD DEPORTIVO ALCER
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE PENARANDA
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
LA ESCAPADA
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE
CANTARANAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VV RUN&RIDE
LOS ABUELOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD TEAM RUN&GO
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CORRECAMINOS CARBAJOSA
INDEPENDIENTE
C.D. LOS SECOS

LA ESCAPADA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:14'03.
0:14'09.
0:14'34.
0:14'49.
0:14'52,
0:15'17.
0:15'33.
0:15'41.
0:15'48.
0:15'49,
0:15'51.
0:15'52.
0:16'12,
0:16'14,
0:16'16.
0:16'25.
0:16'27.
0:16'28.
0:16'33.
0:16'52.
0:16'53.
0:16'56.
0:17'07.
0:17'21.
0:17'23,
0:17'24,
0:17'25.
0:17'34.
0:17'38.
0:17'39,
0:17'42,
0:17'54.
0:18'11,
0:18'17.
0:18'20.
0:18'25.
0:18'30.
0:18'39,
0:18'42.
0:18'48.
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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747
897
756

1045
549
702

92
9%
676
1122
27
147
417
753
117
878
520

1328
691
683

1151
867
414

72
522
111
49
750
127

1146

1149

1152
707
517

1188

30
754
693

1160
107

1300
527
397

1156
720

45
724
399

66

91

MARTIN GOMEZ, MERCEDES
DANIEL CARRASCO, CARMEN
PERALTA ZARCO, BERTA
CRUZ SANCHEZ, PATRICIA
SANCHEZ ESCUDERO, LUNA
PEREZ PALMERO, CRISTINA
GALENDE PEREZ, NURIA
LOPEZ DIEZ, LUCIA ISABEL
TIEDRA DIAZ, BELEN
GOMEZ GIL, ELISA
SAN BLAS RODRIGUEZ, CARMEN
MARCOS PEREZ, MARTA
ARMIJO HERRERA, RAQUEL
GARCIA GARCIA, ROCIO
BERROCAL DOMINGO, CRISTINA
CARRANZA DE FRUTOS, ANA
LOPEZ SANCHEZ, TERESA
PEREZ MARTIN, ESTER
GOMEZ PASTOR, MARIA
GARCIA ALVAREZ, CRISTINA
NICOLAS HERNANDEZ, YOLANDA
FRUTOS MARTIN, NOELIA
CARABIAS GARCIA, MONICA
ALBINO SANCHEZ, BELEN
RODRIGUEZ BUENO, PIEDAD
GARCIA DOMINGUEZ, LAURA
GONZALEZ GUAZA, MARIA
SANTOS MORALES, MANUELA
CORTES DE DIOS, MARIA JESUS
ABARCA MARTIN, MARIA DIANA
HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL
SANTOS PASCUAL, NOELIA
CALZADA SANCHEZ, ANGELA
GARCIA HERNANDEZ, CRISTINA
MANSO PEREZ, CRISTINA
BUENO ANDRES, REBECA
TENDERO RODRIGO, MYRIAM
GONZALEZ SAAVEDRA, MANUELA MARIA
MARIN VINADER, LAURA
MARTIN GONZALEZ, CELIA
PERALTA GARCIA, SONIA
ESCUDERO MARTIN, ANGELICA
GARCIA SANCHEZ, MARTA
MIGUEL SANCHEZ, MARTA
RODRIGUEZ CANILLAR, NATALIA
GARCIA SIERRA, NURIA
CHAMORRO MARTIN, MARIA AUXILIADORA
DORADO SIERRA, RAQUEL
SERRANO GUEVARA, BELEN
PEREZ GONZALEZ, YOLANDA

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

GALENA TRAINING

GALENA TRAINING

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB RUNNING "LOS ABUELOS"

CIUDAD DE PENARANDA

INDEPENDIENTE

CD INFINITY

ATLETICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL

BEER RUNNERS SALAMANCA

CLUB DEPORTIVO ALCER

INDEPENDIENTE

GALENA TRAINING

TATE'S TEAM

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

C.D. ABADENGO RUNNING

GALENA TRAINING

AT. MACOTERA JAMON PRIM

INDEPENDIENTE

AT. MACOTERA JAMON PRIM

SENDEROS DE PIZARRALES

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

C.D. ABADENGO RUNNING

C.D. ABADENGO RUNNING

C.D. ABADENGO RUNNING

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

APACHES RUNNING

IBERICOS SIMON MARTIN

TREN DE LA BRUJA

CORRE Y CALLA

CORRE Y CALLA

MANOLO Y BENITO

B.612

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

CLUB RUNING ALBA DE TORMES

IBERICOS SIMON MARTIN

INDEPENDIENTE

AT. MACOTERA JAMON PRIM

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

0:18'49.
0:19'00.
0:19'02.
0:19'04.
0:19'07.
0:19'11.
0:19'12,
0:19'14,
0:19'15.
0:19'26.
0:19'26.
0:19'29,
0:19'31.
0:19'36.
0:19'40.
0:19'41,
0:19'44.
0:19'48.
0:19'54.
0:19'55.
0:20'02.
0:20'10.
0:20'12.
0:20'13,
0:20'20.
0:20'29.
0:20'30.
0:20'34.
0:20'41.
0:20'42.
0:20'43.
0:20'44.
0:20'44.
0:20'45.
0:20'54.
0:20'55.
0:20'59.
0:21'09.
0:21'11,
0:21'11,
0:21'13.
0:21'14.
0:21'27.
0:21'35,
0:21'37.
0:21'37.
0:21'38.
0:21'39,
0:21'39.
0:21'42.
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
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689
1089
1091
494
1054
1177
129
82
695
143
1176
1153
770
1127
496
531
1058
502
697
519
524
139
709
1145
856
731
70
1064
1063
1075
74
713
140
1065
1066
1157
525
767
717
712
1179
886
887
121
759
1322
1068
101
487
892

MARTIN CALLES, SUSANNA
SANTANA MURNOZ, ANA ISABEL
BERRUETA SANTOS, MAITE
RIVERO MARTIN, AINHOA
BENITO GARZON, LORENA
COJO SANCHEZ, ALICIA
DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL
DE LOS DOLORES SANCHEZ, ROSA M.
GUILLEN PULIDO, SANDRA
LOBO PRIETO, ESTER
COJO SANCHEZ, TERESA
VICENTE AMADOR, LAURA
NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES
CASTRO BAYON, SARA
MAGANTO HERNANDEZ, IRACEMA
MARTIN RODRIGUEZ, LUCIA
MARTIN PEREZ, NURIA
MARCOS BELLIDO, CARMEN
MARCOS RAMOS, VANESA
GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD
SANCHEZ MARCOS, LETICIA
RODRIGUEZ JIMENEZ, ARANCHA
TERRADILLOS ARES, VERONICA
RODRIGUEZ PABLOS, HENAR
SIERRA HERNANDEZ, EVA MARIA
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA
CAMACHO MARTIN, VEGA
RUBIA NAVARRO, SHEILA
RUBIA NAVARRO, PAOLA
GAYON ASPA, MAITE
RIVERA RUIZ, MARCELA
GARCIA GARCIA, MONTSERRAT
HERRERO MARTIN, NURIA
MARTIN HERNANDEZ, TERESA MARIA
MARTIN HERNANDEZ, ALEXANDRA
GONZALEZ GARCIA, ANGELICA
RODRIGUEZ CANILLAR, ISABEL MARIA
FLORES DE LA IGLESIA, LORENA
MESONERO JIMENEZ, MARIA LUCIA
GARCIA TEJEDOR, MARIA
MIGUEL PEREZ, TERESA
MANJON HERRERO, FELISA
CORTES MAESTRE, MARIA TERESA
CASCAJO SANCHEZ, BEATRIZ
PEREZ MESONERO, TERESA
LORENZO FERNANDEZ, CAROLINA
VICENTE BUSTOS, EULOGIA
SANCHEZ DiAZ, SORAYA
MURNOZ GARDO, BEGONA
JUANES MARTIN, CLAUDIA

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

IBERICOS SIMON MARTIN

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

VV RUN&RIDE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ALBA DE TORMES RUNNING

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. ABADENGO RUNNING

AT MACOTERA JAMON PRIM

APACHES RUNNING

MANDANGA CLUB

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

TATE'S TEAM

TATE'S TEAM

TATE'S TEAM

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

CORRE Y CALLA

CORRE Y CALLA

BEDUNIA

BEDUNIA

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS

INDEPENDIENTE

DEPERDIDOSALMONTE

DEPERDIDOSALMONTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DEPERDIDOSALMONTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORRE Y CALLA

CORRE Y CALLA

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

0:22'00.
0:22'01.
0:22'02.
0:22'17.
0:22'19.
0:22'21.
0:22'23,
0:22'26.
0:22'33.
0:22'39.
0:22'40.
0:22'53,
0:23'01.
0:23'03.
0:23'21.
0:23'22,
0:23'23.
0:23'27.
0:23'27.
0:23'28,
0:23'31.
0:23'32.
0:23'33,
0:23'34,
0:23'35.
0:23'36.
0:23'38.
0:23'41,
0:23'42.
0:23'50.
0:23'56.
0:24'00.
0:24'04.
0:24'20.
0:24'52,
0:24'55,
0:24'56.
0:25'01.
0:25'15.
0:25'19,
0:25'28.
0:25'29.
0:25'39.
0:25'40.
0:25'41.
0:25'42.
0:25'54,
0:26'33.
0:26'43.
0:26'45.
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
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865
1050
764
860
862
395
47
44
851
142
145
903
148
86
24
501
493

SANCHEZ BARBERO, BEATRIZ
TEJEDOR MORAN, INMACULADA
CHAPADO GONZALEZ, ELENA
PALOMERO GOMEZ, ANA ISABEL
PALOMERO GOMEZ, CARLA
GONZALEZ BARAHONA, MARIA CELI
SIERRA JIMENEZ, SUSANA
RUIZ MORALES, ROSA MARIA
SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE
BLANCO PRADO, PATRICIA
HERRERO MARTIN, MAITE
JUANES MARTIN, PAULA
SANCHEZ MULAS, MARIA ELENA
JIMENEZ COSMES, FRANCISCA
INGELMO DIEGO, SONIA
DOMINGUEZ GUINALDO, BEGONA
MARTIN CASTRO, CRISTINA

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

INDEPENDIENTE

C.D.OLMEDO RUNNING

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

PATACHULA LEBRIJANA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

ESTETICA NATURE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INFINITY

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

0:26'46.
0:26'47.
0:26'48.
0:26'48.
0:27'29.
0:27'31.
0:27'33,
0:27'36.
0:27'36.
0:27'38.
0:27'39.
0:27'51,
0:28'09.
0:28'12.
0:28'12,
0:29'12,
0:30'12.
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